[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2024 г.                                г. Новопавловск                                                   № 2261

О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 03 ноября 2023 года № 2115 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края и в целях разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 03 ноября 2023 года № 2115 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального округа Ставропольского края» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 16 Порядка цифры «21» заменить цифрами «22».
1.2. В пункте 37 Порядка слова «в течение 2 месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин

	[bookmark: _GoBack]

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                              Е.Г. Редькина

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник финансового управления администрации

	    Г.В. Самохвалова

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	        А.П. Харенко

	Начальник правового отдела администрации

	      И.В. Яковенко

	Заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации

	         Н.Н. Кристьян

	Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                     Е.А. Щербина

image1.jpeg